

Aanbesteding: cultuurtechnisch onderhoud voetbalvelden gemeente Brunssum
Aanbestedende Dienst: Gemeente Brunssum
Referentie: besteknr 23NW180001BE-01

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Post |712402| Onkruidvrij maken kunstgrassportveld.

Vraag:
“Gerekend is met 2 onderhoudsbeurten per jaar in de periode vanaf mei tot en met oktober, frequentie 2x per maand” Wat wordt hier bedoeld? De hoeveelheid van de post is voor 2 beurten.

Antwoord:
Voor het antwoord op de gestelde vragen: zie bijgevoegde nota van inlichtingen (pdf) en de bijbehorende bijlagen.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 11 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Post |diversen| Vrijgekomen materiaal vervoeren naar een inrichting.

Vraag:
Bij diverse posten wordt gezegd “acceptatie kosten voor rekening aannemer” echter niet bij alle posten waarbij afval vrijkomt bijvoorbeeld post 513810 hier staat “vrijgekomen materiaal vervoeren naar een inrichting” zijn de kosten hiervan voor OG of voor ON?

Antwoord:
Voor het antwoord op de gestelde vragen: zie bijgevoegde nota van inlichtingen (pdf) en de bijbehorende bijlagen.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 11 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Post |514850| Beheersen snoeibeeld-heesters.

Vraag:
Is de aanname correct dat dit enkel betrekking heeft op het snoeibeeld en niet

op onkruidvorming?

Welke versie van de KOR-beeldmeetlat wordt na gerefereerd?

Antwoord:

Voor het antwoord op de gestelde vragen: zie bijgevoegde nota van inlichtingen (pdf) en de bijbehorende bijlagen.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 11 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Post |513810| Beheersen gras en kruidachtige rondom obstakels.

Vraag:

Zou u nader kunnen verklaren wat hier precies onder valt, herleidend uit het bestek concluderen wij dat het gaat om 70 stuks obstakels, echter vragen wij ons af of hier ook lijnvormige elementen bij horen denk bijvoorbeeld aan de veld omrastering of de buitenafrastering van de sportcomplexen?

Antwoord:

Voor het antwoord op de gestelde vragen: zie bijgevoegde nota van inlichtingen (pdf) en de bijbehorende bijlagen.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 11 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Posten onder hoofdstuk 5220. Beeldkwaliteit op basis van frequentie. Graag inspectieposten toevoegen conform RAW cat. resultaatsbeschrijvingen (10.02.01 of 10.02.02).

Antwoord:

Voor het antwoord op de gestelde vragen: zie bijgevoegde nota van inlichtingen (pdf) en de bijbehorende bijlagen.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 11 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

In de scope (par 04) geeft u aan ‘‘ ‘‘ De looptijd van dit bestek is 2 jaar, de benoemde hoeveelheid resultaatsverplichting in deel 2.2 betreffen de totale

hoeveelheden voor 1 jaar ‘‘ ‘‘. Waarom wijkt u hier van af in de posten het ‘‘ ‘‘diebeluchten d.m.v. schudfrees ‘‘ ‘‘.

Antwoord:

Voor het antwoord op de gestelde vragen: zie bijgevoegde nota van inlichtingen (pdf) en de bijbehorende bijlagen.

Percelen:

P1 1

Beantwoord op:

11 sep. 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Bij diverse posten geeft u aan dat de ‘‘acceptatie kosten voor rekening aannemer’’ zijn of u vermeld ‘‘vrijgekomen materiaal vervoeren naar een inrichting’’ Conform RAW bepalingen 2020 01.17.06 lid 3 zijn de acceptatiekosten en daarmee ook de de kosten van het vervoer van het vrijgekomen materiaal alleen voor rekening van de aannemer als het bestek de hoedanigheid en de hoeveelheid van het vrijgekomen materiaal vermeldt.

Antwoord:

Voor het antwoord op de gestelde vragen: zie bijgevoegde nota van inlichtingen (pdf) en de bijbehorende bijlagen.

Percelen:

P1 1

Beantwoord op:

11 sep. 2023

Label:

Juridisch

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

De posten, beheersen gras rondom obstakels en bomen. Moeten wij het te onderhouden aantal leveren?

Kunt hier duidelijk aangeven om hoeveel obstakels (puntobjecten) het gaat

en om hoeveel lengtemeters hekwerk/bording.

Antwoord:

Voor het antwoord op de gestelde vragen: zie bijgevoegde nota van inlichtingen (pdf) en de bijbehorende bijlagen.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 11 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
9 Bestek

Vraag:

Vrije hoofdcodes (xxxx99) aub alleen gebruiken als er geen bruikbare beschrijvingen beschikbaar zijn.

Antwoord:

Voor het antwoord op de gestelde vragen: zie bijgevoegde nota van inlichtingen (pdf) en de bijbehorende bijlagen.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 11 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
10 Bestek

Vraag:

Bij de posten Mos en algenvrij maken kunstgrassportveld maakt u gebruik van vrije hoofdcodes.
Graag conform 71.24.03

Antwoord:

Voor het antwoord op de gestelde vragen: zie bijgevoegde nota van inlichtingen (pdf) en de bijbehorende bijlagen.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 11 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
11 Bestek

Vraag:

Bij de posten recycledressen maakt u gebruik van vrije hoofdcodes.
Graag conform 51.34.25

Antwoord:

Voor het antwoord op de gestelde vragen: zie bijgevoegde nota van inlichtingen (pdf) en de bijbehorende bijlagen.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 11 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Contractvorm

Vraag:

Welke contractvorm is nu van toepassing. In de scope en tijdsbepaling lijkt het een RAW raamovereenkomst. Echter de resultaatsverplichtingen zijn die van een bestek. Graag uw in contractvorm in lijn brengen met de RAW systematiek.

Antwoord:

Voor het antwoord op de gestelde vragen: zie bijgevoegde nota van inlichtingen (pdf) en de bijbehorende bijlagen.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 11 sep. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Algemeen

Vraag:

Graag ontvangen wij vraag en antwoord van mede inschrijvers.

Antwoord:

Voor het antwoord op de gestelde vragen: zie bijgevoegde nota van inlichtingen (pdf) en de bijbehorende bijlagen.

Percelen: P1 1
Beantwoord op: 11 sep. 2023
Label: Inhoud